
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA 

INSTYTUT ZARZĄDZANIA 
71 -004 Szczecin, ul. Cukrowa 8 

tel. 91 444 3485

Uchwała nr 40/07/2021

Rady Naukowej Instytutu Zarządzania 

Uniwersytetu Szczecińskiego 

z dnia 8 lipca 2021 r.

w sprawie powołania komisji nostryfikacyjnej na kadencję 2021-2024

Na podstawie § 79 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego oraz § 5 ust. 2-3 Zarządzenia nr 189/2020 
Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 11 grudnia 2020 r. w sprawie określenia zasad 
przeprowadzania na Uniwersytecie Szczecińskim postępowania nostryfikacyjnego stopni 
naukowych nadanych za granicą 

uchwala się, co następuje:

§1.

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego powołuje komisję 
nostryfikacyjną na kadencję 2021-2024 w składzie: 

ł. dr hab. Katarzyna Kozioł-Nadolna, prof. US
2. dr hab. Blanka Tundys, prof. US
3. dr hab. Katarzyna Włodarczyk, prof. US.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZ ĄCY 
Rady Naukowej 

Instytutu Zarządzania

dr hab. Wojciech/Drożdż, prof. US


